
1

ANO 62 Guaratinguetá, 29 de dezembro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.799

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c SAEG

  
 
 
 
 
 

 

Companhia de Serviços de Água, Esgoto e Resíduos de Guaratinguetá 
Rua Xavantes, 1880 – Jardim Aeroporto – Guaratinguetá – SP – CEP 

CNPJ nº. 09.134.807/0001-91 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 

PROCESSO: Pregão Eletrônico 043/2023 

OBJETO:  Contratação de Empresa para o fornecimento de energia 
elétrica na Modalidade Atacadista (aquisição de energia no mercado 
livre) 
DATA DA ABERTURA: 17/01/2024 às 08:30 horas 

DATA DA SESSÃO: Dia 17/01/2024 às 09 horas. 

PARTICIPAÇÃO: Os Interessados deverão estar cadastrados no sistema 

Licitações-e e atenderem as exigências do Edital. 

ACESSO AO PREGÃO ELETRÔNICO: O Edital e seus anexos podem ser 

obtidos através da internet no endereço eletrônico www.licitacoes-e.com.br, 
através do novo código de identificação nº: 1034768. 
CONTATO:  Guilherme Cavalca – Fone: (12) 3122-7214 - e-mail: 

guilherme.santos@saeg.net.br  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2

ANO 62 Guaratinguetá, 29 de dezembro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.799

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
 TURÍSTICA DE GUARATINGUETÁ

Seção de Licitações

REF.: Pregão Presencial  167/23- REGISTRO DE PREÇOS
Objeto: Registro de preços para futura aquisição de aquisição gelo para uso na Copo São de Paulo

de Futebol Júnior, destinados a Secretaria de Esportes

VALORES   REGISTRADOS

ITEM UN    DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS TOTAL VENCEDOR

01 140 SACO DE GELO – 5 KG 1.398,60 MERCATTO

RESUMO: 

 MARCATTO DA VILLA COMERCIAL LTDA EPP

 VALOR TOTAL – R$ 1.398,60



3

ANO 62 Guaratinguetá, 29 de dezembro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.799

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LICITAÇÃO



4

ANO 62 Guaratinguetá, 29 de dezembro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.799

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LICITAÇÃO

Aviso de Reabertura de Licitação. Processo: Pregão Presencial nº 175/23. Objeto: Registro de 
preços para futura contratação de empresa especializada para fornecimento serviços de sonorização 
e iluminação com estrutura, destinados a eventos Culturais de 2024. Edital: 
www.guaratingueta.sp.gov.br. Local da sessão pública: PRÉDIO DA PREFEITURA MUNICIPAL 
localizado na RUA ALUÍSIO JOSÉ DE CASTRO, n 147- CHÁCARA SELLES. Data da sessão: 
12/01/2024, às 09:00  horas. 
 
Processo: Extrato da Ata de Registro de Preços - Pregão Presencial nº 164/23. Objeto: Registro 
de preços para futura contratação de empresa especializada na prestação de serviços de segurança, 
controlador de acesso e brigadistas para os eventos e competições esportivas realizados pela 
Secretaria Municipal de Esportes. Órgão: Prefeitura Municipal da Estância Turística de 
Guaratinguetá. Empresa/Valor/Data: LEÃO DE JUDÁ ASSESSORIA E SERVIÇOS LTDA, até 
R$ 23.730,00, 28/12/2023 e CONTROLLER SEGURANÇA PRIVADA LTDA, até R$ 
64.680,00, 28/12/2023. Prazo: 12 meses. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


